Pagina 1 de 3

CÂMARA MUNICIPAL DE
MANACAPURU/ AM

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
03/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
PROCESSO LICITATÓRIO

008312/2025-SA/CMM

No dia 23 de Abril de 2025, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE MANACAPURU/ AM , inscrito(a) no CNPJ 04.532.412/0001-23, com sede à n° CEP - – Manacapuru-AM
neste ato legalmente representado por Jeferson Batalha do Nascimento , portador do CPF n° 98016920225, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  CNPJ: 49.868.174/0001-60

Representante: Leo**********************

Telefone: (99) 9999-9999

Email: COME*********************************

Endereço: R PROFESSORA RAYMUNDA MAGALHAES, 98 - COROADO, Manaus - AM - 69080-271

Item:
60

Quantidade: 450,00 Unidade: Unid. Marca: BRASLU Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
36,10

Valor Total: R$16.245,00

Descrição: Organizador de documentos duplo 50 fls

Item:
61

Quantidade: 300,00 Unidade:
Caixa

Marca: BAHIA
ARTES

Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
20,58

Valor Total: R$6.174,00

Descrição: Papel couchê 180g/ pct c/50 folhas

Item:
62

Quantidade: 300,00 Unidade:
Caixa

Marca: USAPEL Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
32,40

Valor Total: R$9.720,00

Descrição: Papel granito 180g/ pct c/ 50 folhas

Item:
63

Quantidade: 300,00 Unidade:
Caixa

Marca: FILIPAPER Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
22,14

Valor Total: R$6.642,00

Descrição: Papel casca de ovo - A4, 180g/ c/ 50 folhas

Item:
64

Quantidade: 300,00 Unidade:
Caixa

Marca: FILIPAPER Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
24,34

Valor Total: R$7.302,00

Descrição: Papel diplomata A4 - 180g/c 50 folhas

Item:
66

Quantidade:
2.700,00

Unidade:
Caixa

Marca: RYMO LTDA Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
246,80

Valor Total:
R$666.360,00

Descrição: Papel ofício A4 cx c/ 10 pct. c/500 folhas brancas

Item:
72

Quantidade: 400,00 Unidade: Unid. Marca: DELLO Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
100,00

Valor Total: R$40.000,00

Descrição: Pasta Registrador Az Frama Lombo fino 50mm - Caixa C/ 20 Unid

Item:
73

Quantidade: 400,00 Unidade: Unid. Marca: DELLO Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
106,00

Valor Total: R$42.400,00

Total: R$ 806.694,50

23/04/2025, 16:07 LICITANET - Ata de Registro de Preço

Pagina 2 de 3

Descrição: Pasta Registrador Az Frama Lombo Largo 75mm - Caixa C/ 20 Unid

Item:
81

Quantidade: 10,00 Unidade: Unid. Marca: LEONORA Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
44,00

Valor Total: R$440,00

Descrição: Pistola para cola quente fina, nacional

Item:
82

Quantidade: 10,00 Unidade: Unid. Marca: LEONORA Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
67,00

Valor Total: R$670,00

Descrição: Pistola para cola quente grossa, nacional

Item:
83

Quantidade: 100,00 Unidade: Unid. Marca: DELLO Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
45,70

Valor Total: R$4.570,00

Descrição: Porta caneta triplo

Item:
84

Quantidade: 200,00 Unidade: Unid. Marca: MAPED Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$ 2,10 Valor Total: R$420,00

Descrição: Régua 30cm em plástico resistente

Item:
85

Quantidade: 100,00 Unidade: Unid. Marca: WALEU Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$ 6,05 Valor Total: R$605,00

Descrição: Régua 50cm em plástico resistente

Item:
86

Quantidade: 30,00 Unidade: Unid. Marca:
INTERPONTE

Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
88,00

Valor Total: R$2.640,00

Descrição: Relógio de parede

Item:
87

Quantidade: 100,00 Unidade: Unid. Marca: BRW Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
21,00

Valor Total: R$2.100,00

Descrição: Tesoura nº 21 com cabo plástico preto

Item:
88

Quantidade: 30,00 Unidade: Unid. Marca: PILOT Modelo:
NACIONAL

Preço Unitário: R$
13,55

Valor Total: R$406,50

Descrição: Tinta reabastecedora para carimbo secagem rápida, 40ml, azul e preta

Total: R$ 806.694,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/04/2026 , a contar do dia 23/04/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Jeferson Batalha do Nascimento
PRESIDENTE

L A SERVICOS ADMINISTRATIVOS
LTDA

49.868.174/0001-60

Assinado de forma digital por:
Jeferson Batalha do Nascimento

 98016920225
Dados: 23/04/2025 17:07:07

Assinado de forma digital por:

    Leo**********************

96975156204

23/04/2025, 16:07 LICITANET - Ata de Registro de Preço

Pagina 3 de 3

    96975156204
Dados: 23/04/2025 17:01:57

23/04/2025, 16:07 LICITANET - Ata de Registro de Preço